
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

II

AGO-15-22 03:12 PM

SEMESTRE 2022

Pag. 1 de 1
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04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
LSO 365(A-7)

LSO 365(A-7)

LSO 330(A-7)

LSO 330(A-7)

Lunes
LSO 360(D-4)

LSO 360(D-4)

LSO 320(D-4)

LSO 320(D-4)

LSO 310(A-7)

LSO 310(A-7)

Martes

LSO 320(D-8)

LSO 320(D-8)

RAD 310(D-8)

RAD 310(D-8)

RAD 310(D-8)

Miercoles
LSO 360(D-7)

LSO 360(D-7)

LSO 365(D-7)

LSO 365(D-7)

Jueves
DER 395(A-8)

DER 395(A-8)

LSO 330(A-8)

LSO 330(A-8)

LSO 310(A-8)

LSO 310(A-8)

Viernes Sabado

EVELYN ACEVEDO

YAMILETH JIMENEZ

JOSHUA PÉREZ

ROSANIA RIVERA

GIAN GRAZIADEI

DALILA MONTANEZ

JANYELINE SÁNCHEZ

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:
:

:
:

LSO

LSO

RAD

LSO

LSO

LSO

DER

320

310

310

360

365

330

395

HIGIENE DEL TRABAJO IV

SEGURIDAD EN EL TRABAJO IV

RADIOBIOLOGIA Y RADIO-PROTECCI

PROMOCION DE LA SALUD

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

MICROBIOLOGIA AMBIENTAL

DERECHO SANITARIO

17591

17592

17593

17594

17595

17596

17597

4

4

3

4

4

4

2

0808

0809

0810

0811

0812

0813

0814

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA.: Facultad :03

02 03

08

Domingo


